

# Årsredovisning

för

## Kakel- & Klinkerproffsen i Växjö AB

556728-1281

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marta Idczak, Styrelseledamot

2025-01-03

Styrelsen för Kakel- & Klinkerproffsen i Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver kakel- och plattsättning inom byggbranschen, till största delen som underleverantör. Bolaget förvärvades under 2019, men verksamheten kom först i gång under maj 2020.

Företaget har sitt säte i Ingelstad, Växjö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 548	5 041	4 801	4 462
Resultat efter finansiella poster	20	56	-76	73
Soliditet (%)	25,7	8,8	5,7	23,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning 2023/2024 beror på att bolaget haft mindre antal anställda och även då mindre antal arbetstillfällen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-43 346	1 043	<b>57 697</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 043	-1 043	<b>0</b>
Årets resultat			36 160	<b>36 160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-42 303</b>	<b>36 160</b>	<b>93 857</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-42 303
årets vinst	36 160
	<b>-6 143</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 143
	<b>-6 143</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 548 184	5 040 893
Övriga rörelseintäkter		100 744	29 949
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 648 928</b>	<b>5 070 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-185 249	-378 588
Övriga externa kostnader		-1 104 424	-1 242 166
Personalkostnader	2	-1 256 822	-3 246 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 712	-117 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 614 207</b>	<b>-4 985 649</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 721</b>	<b>85 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 243	-29 767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 077</b>	<b>-29 569</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 644</b>	<b>55 624</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Förändring av överavskrivningar		50 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 644</b>	<b>5 624</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 484	-4 581
<b>Årets resultat</b>		<b>36 160</b>	<b>1 043</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	402 911
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>402 911</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>402 911</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 430	396 830
Övriga fordringar		44 006	7 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 299	171 286
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>373 735</b>	<b>575 427</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 516	133 900
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 516</b>	<b>133 900</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>426 251</b>	<b>709 327</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>426 251</b>	<b>1 112 238</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-42 303	-43 346
Årets resultat		36 160	1 043
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 143</b>	<b>-42 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 857</b>	<b>57 697</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	258 178
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>258 178</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	62 028
Leverantörsskulder		131 075	137 887
Övriga skulder		8 575	129 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 744	417 220
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>312 394</b>	<b>746 363</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>426 251</b>	<b>1 112 238</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	557 900	597 900
Försäljningar/utrangeringar	-557 900	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>557 900</b>
Ingående avskrivningar	-154 989	-57 959
Försäljningar/utrangeringar	222 701	20 949
Årets avskrivningar	-67 712	-117 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-154 989</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>402 911</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	380 895
	<b>0</b>	<b>380 895</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ingelstad 2025-01-02

*Marta Idczak*  
Marta Idczak

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-02

*Håkan Fransson*  
Håkan Fransson  
Auktoriserad revisor
